
UCHWAŁA NR XVII/97/2015
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOMŁYNIE

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Miłomłyn na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi zmianami)
Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2015 r. , zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Deficyt budżetu gminy po dokonanych zmianach w budżecie nie uległ zmianie, wynosi 814 109 zł i 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych w kwocie 814 109 zł.

§ 3. W związku ze zmianami budżet w 2015 r. wynosi:

1) po stronie dochodów 18 870 316,85 zł, w tym:

a) dochody bieżące – 17 838 098,85 zł,

b) dochody majątkowe – 1 032 218 zł.

2) po stronie wydatków 19 684 425,85 zł, w tym:

a) wydatki bieżące – 17 744 304,85 zł,

b) wydatki majątkowe 1 940 121 zł.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Radosław Gross

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 5317



 

 Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Miłomłynie nr XVII/97/2015 z dnia 30.12.2015r

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

630 Turystyka

25 872,00 25 872,00 0,0025 872,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0025 872,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 25 872,00

7 872,00

-7 872,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

25 872,00

7 872,00

-7 872,00

25 872,00

7 872,00

-7 872,00

7 872,00

7 872,00

0,00

18 000,00

0,00

-7 872,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63095

25 872,00

Pozostała działalność

25 872,00 0,0025 872,00 25 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-7 872,00

7 872,00

25 872,00 25 872,00

7 872,00

-7 872,00

25 872,00

7 872,00

-7 872,00

7 872,00

7 872,00

0,00

18 000,00

0,00

-7 872,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 872,00

7 872,00 7 872,00

7 872,00

0,00

7 872,00

7 872,00

0,00

7 872,00

7 872,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

25 872,00 25 872,00 0,00 25 872,00 0,00 0,0025 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 872,00

0,00

18 000,00 18 000,00

0,00

-7 872,00

18 000,00

0,00

-7 872,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 872,00

18 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

19 684 425,85 17 744 304,85 11 210 557,88 7 159 348,85 4 051 209,03 774 359,00 4 788 237,03 1 940 121,001 940 121,00150 000,000,00821 150,94 660 552,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 821 150,94
0,00
0,00

4 788 237,03
0,00
0,00-7 872,00

7 872,00
19 684 425,85 17 744 304,85

7 872,00
-7 872,00

11 210 557,88
7 872,00

-7 872,00

7 167 220,85
7 872,00

0,00

4 043 337,03
0,00

-7 872,00

774 359,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

150 000,00
0,00
0,00

1 940 121,00
0,00
0,00

1 940 121,00
0,00
0,00

660 552,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

. Wydatki budzetu gminy  na 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5317_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2015-12-31T10:16:47+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




